

Aarup Bilsyn ApS
Smedevænget 1
5560 Aarup
CVR-nr. 25091132

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2017

Dirigent



Navn: Marc Dines Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarup Bilsyn ApS
Smedevænget 1
5560 Aarup

CVR-nr.: 25091132

Stiftet: 27.11.2013

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Marc Dines Andreasen , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af synsgodkendelse af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på minus 223 t.kr. vurderes som værende utilfredsstillende.

Såfremt der ikke opnås positive resultater indenfor en kortere årrække, er der væsentlig usikkerhed omkring anvendelsen af det udskudte skatteaktiv.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat fra 2017/18 og frem, og forventer at retablere egenkapitalen gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		147.739	306.717
Personaleomkostninger	2	(286.306)	(277.966)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.123)</u>	<u>(31.123)</u>
Driftsresultat		(169.690)	(2.372)
Andre finansielle indtægter		1.392	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.863)</u>	<u>(43.303)</u>
Resultat før skat		(223.161)	(45.675)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(223.161)</u>	<u>(45.675)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(223.161)</u>	<u>(45.675)</u>
		<u>(223.161)</u>	<u>(45.675)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		38.905	70.028
Materielle anlægsaktiver	3	38.905	70.028
Anlægsaktiver		38.905	70.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.065	141.823
Udskudt skat	4	72.979	72.979
Andre tilgodehavender		57.277	55.560
Periodeafgrænsningsposter		13.527	0
Tilgodehavender		221.948	270.362
Likvide beholdninger		1.304	0
Omsætningsaktiver		223.252	270.362
Aktiver		262.157	340.390

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(785.297)	(562.136)
Egenkapital		<u>(705.297)</u>	<u>(482.136)</u>
Bankgæld		159.728	203.698
Langfristede gældsforpligtelser		<u>159.728</u>	<u>203.698</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.000	40.000
Bankgæld		394.894	287.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.105	180.656
Anden gæld		62.727	111.033
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.726</u>	<u>618.828</u>
Gældsforpligtelser		<u>967.454</u>	<u>822.526</u>
Passiver		<u>262.157</u>	<u>340.390</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(562.136)	(482.136)
Årets resultat	0	(223.161)	(223.161)
Egenkapital ultimo	80.000	(785.297)	(705.297)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat fra 2017/18 og frem. Idet selskabet fremover har udliciteret driften af bilsynet og fremover får royalty og videre udlejer bygningerne.

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	279.646	273.231
Andre omkostninger til social sikring	6.609	4.735
Andre personaleomkostninger	51	0
	<u>286.306</u>	<u>277.966</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>155.616</u>
Kostpris ultimo		<u>155.616</u>
Af- og nedskrivninger primo		(85.588)
Årets afskrivninger		<u>(31.123)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(116.711)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.905</u>

4. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver. Selskabet forventer ikke at kunne anvende hele underskudsfræførslen indenfor de næste 3-5 år. Derfor har selskabet kun aktiveret den del af underskudsfræførslen, som svarer til det første års skattemæssige underskud.

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>64.154</u>	<u>120.770</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
